

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

09.05.2022- 14.05.2022 YIL : 8 SAYI : 338

SÖKE TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI A.NEJAT SAĞEL VE BERABERİNDEKİ HEYET AYDIN TİCARET BORSASI'NI ZİYARET ETTİ



Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A.Nejat Sağel, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Müdürü Turgay Meşe ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Üreticileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tefik Fikret Koca Aydın Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Borsa faaliyetleri, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin mevcut çalışmaları ve Aydın ili tarım ekonomisi üzerine karşılıklı istişarelerde bulunuldu.

**AYDIN TİCARET BORSASI YÖNETİMİ,
"DEMOKRASIYE GEÇİŞİN 72. YILINDA
ADNAN MENDERES VE DEMOKRASİ TARİHİ"
KONULU SÖYLEŞİYE KATILIM SAĞLADI**



İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu ve Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy'un katılımıyla Adnan Menderes Müzesi'nde 14 Mayıs 1950: Demokrasiye Geçişin 72. Yılında Adnan Menderes ve Türkiye Demokrasi Tarihi forumu düzenlendi.

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu'nun teşripleri ile Adnan Menderes Müzesi'nde düzenlenen 14 Mayıs 1950: Demokrasi'ye Geçişin 72. Yıl Dönümü dolayısıyla düzenlenen "Demokrasiye Geçişin 72. Yılında Adnan Menderes ve Demokrasi Tarihi" konulu söyleşiye katılım sağladı.

AYDIN TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI FEVZİ ÇONDUR, TOBB 78.GENEL KURUL TOPLANTISI'NDA EGE BÖLGESİ'Nİ TEMSİLEN KONUŞTU



AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

09.05.2022- 14.05.2022 YIL : 8 SAYI : 338

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 78.Genel Kurul Toplantısı, elektronik ortamda gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 'nin elektronik ortam üzerinden düzenlediği 78. Genel Kurul Toplantısı'na, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, TOBB Genel Kurul Delegeleri Rıza Uyar, Cengiz Ülgen, Ali Çevik ile Genel Sekreter Neslihan Duymaz katılım sağladı.

Genel Kurul Başkanlığını Necdet Takva' nın yaptığı TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Konsey Başkanları ve 81 ilin TOBB Delegelerinin katılım sağladığı 78.Genel Kurul Toplantısı'nda, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Ege Bölgesi Oda ve Borsalarını temsilen konuşma gerçekleştirdi.

Üretimin, ticaretin, ihracatın, istihdamın ve beraberinde ülkemiz ekonomisinin tamamının temsil edildiği çatı kuruluş olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin, tüm dünyayı etkisi altına olan pandemi sürecinde, ülkemizin geleceğine ilişkin konularda 365 oda ve borsa yönetimi ile istişarelerde bulunduğunu ifade eden Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, reel sektörün sorunlarının, üye taleplerinin ve beklentilerinin Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu nezdinde yetkili mercilere iletildiğini belirtti.

Çondur," Ülkemizin en gelişmiş bölgeleri arasında yer alan Ege Bölgesi, tarımı, sanayisi, ticari hacmi ve turizmi ile cazibe merkezi haline gelmiştir. Birliğimiz çatısı altında yer alan ve

reel sektörün sıkıntılarını, en iyi bilen ve yakından takip eden Ege Bölgesi oda ve borsaları, ülkemiz ekonomisinin kalkınması adına özveriyle çalışmıştır" dedi. Ege Bölgesi'nde 2021 yılında toplam 28 Milyar 158 Milyon Dolarlık ihracat gerçekleştiğini belirten Çondur, bölge ekonomisine, tarıma dayalı sanayinin büyük katma değer sağladığını ifade etti.

Çondur, " Bölgemizde tarım ve sanayinin geliştirilmesi amacıyla çok yönlü projeler hayata geçirilmiştir. Planlanan her bir yatırımda bölgesel olarak kalkınma ve ülkemiz ekonomisine katkı sağlamak hedeflenmiştir. Önemli ölçüde ülkemiz istihdamını destekleyen ve ihracat potansiyeli yüksek olan bölgemizin gelişimi hususunda oda ve borsalarımız, Birlik Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde, hükümetin destekleyici politikaları ile üretim ve yatırım odaklı projelere imza atmaya devam edecektir "dedi.

Çondur, " Ege Bölgesi oda ve borsaları olarak, üzerimize düşen vazifeyi ilk günkü heyecanla yerine getirip, ülkemizin yarınlarını daha güçlü kılmak adına var gücümüzle çalışacak, bölgemizin ve ülkemizin kalkınması adına rol model almaya devam edeceğiz "dedi.

Özverili çalışmalarından dolayı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na, TOBB Yönetim Kurulu'na, Konsey Başkanları'na ve üyelerine, tüm kurul yönetimlerine ve delegelere Ege Bölgesi oda ve borsaları adına teşekkürlerini ileten Çondur, 78. Genel Kurul Toplantısı'nın ülkemize, TOBB camiasına ve tüm insanlığa faydalı olmasını temenni etti.

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

09.05.2022- 14.05.2022 YIL : 8 SAYI : 338

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul sonrası sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “81 il ve ilçelerden katılan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Oda ve Borsalarımızla birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve çözüm üretmeye devam edeceğiz” dedi.

**AYDIN TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI
A.BAHRİ ERDEL VE YÖNETİM KURULU BAŞKAN
YARDIMCISI CENGİZ ÜLGEN, AYDIN VALİLİĞİ
TARAFINDAN HAZIRLANAN “AYDIN
GASTRONOMİ KİTABI” TANITIM ETKİNLİĞİNE
KATILIM SAĞLADI**



Aydın Valiliği tarafından yürütülen “Aydın İl Tanıtım Projesi” kapsamında “Gün Aydın’la Başlar” sloganıyla yola çıkılarak hazırlanan, Aydın ilinin tarihi ve kültürel dokusunun yanında doğal güzellikleri ve gastronomisini

tanıtmak amacıyla hazırlanan “Geleneksel Tarifleriyle Aydın Gastronomisi” kitabı lansman yemeğine, Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen katılım sağladı.

117 özel tarifin yer aldığı “Aydın Gastronomi” kitabı lansman yemeğinde Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, şehrin tarihi ve kültürüyle önemli bir potansiyele sahip olduğunu, Aydın Gastronomi kitabının bu potansiyelin keşfedilmesine, tanıtılmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlayacağına vurgu yaptı.

Etkinliğe dair açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, verimli toprakları ve uygun iklim şartları dolayısıyla Aydın’ın zengin bir üretim desenine sahip olduğunu ifade ederek, Aydın ilinin geleneksel mutfağının tanıtılmasında ve Aydın Gastronomi kitabının hazırlanmasında emeği geçen herkesi tebrik ederek teşekkürlerini ilettiler.